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Den här artikeln beskriver hur du som IT-administratör konfigurerar Microsoft Entra för att aktivera funktionen
där vårdnadshavare kan följa sina barns uppgifter från Microsoft Teams direkt i Skolon. Du kan läsa mer om
funktionen på följande supportartikel:

Följ ditt barns uppgifter från Microsoft Teams och Google Classroom

För att aktivera funktionen behöver en applikation skapas i er Microsoft Entra-miljö med specifika API-
behörigheter. Följ stegen nedan för att skapa och konfigurera applikationen korrekt.

Förutsättningar
För att kunna genomföra stegen i denna guide behöver du ha administratörsbehörighet i er Microsoft Entra-
miljö (tidigare Azure Active Directory).

Steg-för-steg-guide

Navigera till Microsoft Entra Öppna en webbläsare och gå till https://entra.microsoft.com.1.

Appregistreringar Klicka på Program i sidomenyn och välj sedan Appregistreringar.2.

Skapa en ny appregistrering Klicka på + Ny registrering i verktygsfältet högst upp.3.

Registrera programmet4.

Namn: Ge programmet ett tydligt namn, till exempel Skolon Guardians - Teams-
integration.

Kontotyper som stöds: Välj alternativet Endast konton i den här organisationskatalogen.

Klicka på Registrera.

Lägg till API-behörigheter När applikationen är skapad, klicka på API-behörigheter i den vänstra5.
menyn.

Lägg till en behörighet Klicka på + Lägg till en behörighet.6.

Välj Microsoft Graph Välj Microsoft Graph i listan över vanliga Microsoft-API:er.7.

Välj programbehörigheter Klicka på Programbehörigheter. Det är denna typ av behörighet som8.
krävs för att applikationen ska kunna kommunicera med Microsofts tjänster utan en inloggad
användare.
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Sök och lägg till behörigheter Sök eller bläddra i listan efter följande två behörigheter och markera9.
dem:

EduAssignments.Read.All

EduRoster.Read.All

Klicka sedan på knappen Lägg till behörigheter.

Bevilja administratörsmedgivande För att behörigheterna ska aktiveras måste en administratör ge10.
sitt medgivande. Klicka på knappen Bevilja administratörsmedgivande för [Er Organisation] och
bekräfta med Ja i dialogrutan som visas. Statusen för behörigheterna ska nu ändras till "Beviljats".

Skapa en klienthemlighet11.

Klicka på Certifikat och hemligheter i menyn till vänster.

Klicka på + Ny klienthemlighet.

Ge hemligheten en beskrivning (t.ex. Skolon API-nyckel) och välj en rekommenderad
giltighetstid (t.ex 24 månader).

Kopiera klienthemligheten (Client Secret) Efter att du klickat på Lägg till visas hemlighetens12.
Värde. Kopiera detta värde omedelbart och spara det på en säker plats. Detta är er Klienthemlighet
(Client Secret). Värdet visas bara en gång och kan inte hämtas igen.

Hämta applikations-ID och katalog-ID13.

Klicka på Översikt i menyn till vänster.

Kopiera Program-ID (klient). Detta är ert Klient-ID (Client ID).

Kopiera Katalog-ID (klientorganisation). Detta är ert Klientorganisations-ID (Tenant
ID).

Slutför aktiveringen
När du har samlat in de tre värdena, kontakta er representant på Skolon och tillhandahåll följande information:

Klient-ID (Client ID)

Klienthemlighet (Client Secret)

Klientorganisations-ID (Tenant ID)

Skolon kommer därefter att slutföra konfigurationen på sin sida för att aktivera funktionen.

Ytterligare information från Microsoft
För mer detaljerad information om appregistrering i Microsoft Entra, se Microsofts officiella dokumentation:

Snabbstart: Registrera ett program på Microsofts identitetsplattform

https://learn.microsoft.com/sv-se/entra/identity-platform/quickstart-register-app

